別記様式１０-３号

番　　　号
　年　月　日

[bookmark: _Hlk195259232]（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿
（〇〇〇産地協議会経由）
取組主体名
所  在  地
代表者氏名

〇年度果樹型トレーニングファーム推進条件整備事業の実施状況の報告について

　貴協会の業務方法書に基づき、果樹型トレーニングファーム推進条件整備事業の実施状況について別添のとおり報告します。

（注）別添書類として、次の写しを添付する。
１ 別添の果樹型トレーニングファーム推進条件整備事業実施状況確認シート
２ その他必要な書類

別記様式１０-３号 別添

果樹型トレーニングファーム推進条件整備事業
実施状況確認シート

	都道府県名

	支援対象者名

	代表者名

	事業開始年度
	年度

	目標年度
	年度
	（事業実施　　年目）

	対象品目・品種

	取組内容
（園地整備や
研修等の内容）

１　成果目標の達成状況

注　成果目標は事業計画書と同じものとすること。

	目標
	当該年度の実績
（〇年度）

	備考

	（〇年度）

	確保する（した）
新規参入者等の数

注１　実績及び達成状況の根拠となる資料を添付すること。
２  必要に応じて年度の欄は追加すること。

２　事業の取組状況

３　取組の総評

４　今後の課題と翌年度計画への反映状況